
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě uzavřené dne 23. 6. 2023 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel  

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

zastoupená:     MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem  
se sídlem:      Široká 390/16, 664 91 Ivančice 
IČO:      00225827 
DIČ:      CZ00225827 
plátce DPH:    Ano 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 1227 
bankovní spojení (číslo účtu):   1937911/0100 
telefon:     546 439 400 
e-mail:      pavlik@nspiv.cz 
kontaktní osoba       Ivo Hlavatý 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. Poskytovatel 

SKYLIFT s.r.o. 

zastoupená:     Romanem Bednářem, jednatelem 
se sídlem:     Dukelská třída 189/102, Husovice, 614 00 Brno 
IČO:      26935813 
DIČ:      CZ26935813 
plátce DPH:    Ano 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. Zn. C 46627 
bankovní spojení (číslo účtu):  7049046001/5500 
telefon:     603 418 969 
e-mail:     skylift@seznam.cz   

 (dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů tento dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 23. 6. 2023 (dále jen „Dodatek“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

1. Dne 23. 6. 2023 uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Servis 
a opravy výtahů 2023 – 2026, Část 1 Brněnsko + Vyškovsko + Blanensko, Smluvní strany servisní 
smlouvu na servis a opravy výtahů (dále jen „Servisní smlouva“).  

2. Z důvodu zařazení 1 dalšího výtahu do provozu, se Smluvní strany dohodly, že se tímto Dodatkem mění 
Příloha č. 1 Servisní smlouvy - Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba, přičemž 
upravené znění Přílohy č. 1 Servisní smlouvy je přílohou tohoto Dodatku. 

mailto:pavlik@nspiv.cz
mailto:skylift@seznam.cz


Stránka 2 z 2 

3. Další výtah zařazený do provozu podle předchozího odstavce je v upravené Příloze č. 1 Servisní 
smlouvy uveden na pozici č. 12, výrobce Otis, model SKG 100, přičemž ostatní výtahy stávající přílohy 
jsou beze změn. 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání Servisní smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany 
se zavazují se jimi nadále řídit. 

2. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Servisní smlouvy a Dodatku se řídí českým 
právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující 
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Servisní smlouva, resp. Dodatek nestanoví 
jinak. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

4. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1 Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba 

 

V Ivančicích dne  

 

 

 

…………………………………….. 

Objednatel 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

V Brně dne 

 

 

 

…………………………………….. 

Poskytovatel 

SKYLIFT s.r.o. 

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA,  

ředitel 

Roman Bednář,  

jednatel 

 

 



Příloha č. 1

Smlouvy

Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba

Evakuační 

výtah
Průchozí výtah

ANO / NE ANO / NE

Nemocnice Ivančice č. 1 OTS-Otis SG250 1967 4367025 budova K nákladní NE NE řetězový 250 2/2 01.07.2023 36 160,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 2 Vymyslický výtahy LT500

1989, 

modernizace 

2002

15 7 80025 budova L osobní lůžkový NE ANO lanový 500 6/6 01.07.2023 36 430,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 3 Vymyslický výtahy LT1600

1989, 

modernizace 

2002

15 7 90022 budova L osobní lůžkový ANO NE lanový 1600 6/6 01.07.2023 36 430,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 4 Vymyslický výtahy LT1600

1989, 

modernizace 

2002

15 7 90023 budova L osobní lůžkový ANO NE lanový 1600 6/6 01.07.2023 36 430,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 5 Otis GEN630 2004 C5NE4909 budova F osobní NE NE lanový 630 4/4 01.07.2023 36 430,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 6 Otis OTV1275 2004 C5NE4908 budova F osobní lůžkový ANO NE lanový 1275 4/4 01.07.2023 36 520,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 7 Otis OTV1600 2004 C5NE4910 budova F osobní lůžkový ANO ANO lanový 1600 5/5 01.07.2023 36 520,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 8 Transporta Chrudim C50 1967 3011967 budova K C100 NE NE lanový 50 2/2 01.07.2023 36 80,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 9 Vymyslický výtahy H1250 2004 58904 budova G osobní lůžkový ANO NE hydraulický 1250 4/4 01.07.2023 36 520,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 10 Otis OTV1020 2010 C5NEF339 budova O osobní NE NE lanový 1020 3/3 01.07.2023 36 520,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 11 Vymyslický výtahy OT1800 2017 373017 budova J osobní lůžkový NE ANO lanový 1800 5/5 01.07.2023 36 240,00 Kč

Nemocnice Ivančice č. 12 Otis SKG 100 2010 C5NEF340 budova O C100 NE NE lanový 100 2/2 01.10.2024 22 250,00 Kč

Typ výtahu (nákladní, 

osobní, osobní lůžkový, 

C100 - jídelní)

Výtah 

hydraulický / 

lanový / 

řetězový

380,00 Kč

Nosnost v 

kg

Počet podlaží / 

počet stanic

Termín zahájení 

poskytování servisu 

výtahů 

Doba poskytování servisu 

výtahů (počet měsíců)

Měsíčí paušál

v Kč bez DPH

za 1 měsíc / 1 výtah

Cena za 1 hodinu poskytování servisních činností a služeb nezahrnutých v měsíčním paušálu (běžná hodinová sazba) v Kč bez DPH

Objednatel Číslo Výrobce Model Rok pořízení Výrobní číslo Umístění výtahu

Stránka 1 z 1


		2024-09-16T09:07:13+0200
	Roman Bednář


		2024-10-01T20:08:11+0200
	MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.




